
          

 
 

                                                                                

 

2022年12月吉日 
 

お客様 各位                  

ロンザ株式会社  

サプライチェーン 

       〒103-0027  
東京都中央区日本橋2-1-14 

加藤ビルディング9階 

       TEL 03-6264-0620 
 

 

年末年始に伴う出荷業務停止のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の出荷業務の日程について、下記の通りご連絡いたします。 

 

年内の出荷業務は 12月 22日（木）が最終日でございます。 

年始の出荷業務は 1月 5日（木）からとなりますが、例年通り混雑が予想されますので、お早

めにご注文賜りますようお願い申し上げます。また、混雑により受注過多となった場合には、

出荷日のご調整（当日出荷ではなく翌営業日出荷）をさせていただく場合がございます。何

卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

尚、弊社年末年始休業日は、12月29日（木）～1月4日（水）となります。ご不便おかけいたし

ますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

  記 
 

12月 22日 木 最終出荷日 

12月 23日 金 出荷停止 

↓ ↓      ↓ 

12月 28日 水 （年内最終営業日） 

↓ ↓      ↓ 

1月 5日 木 出荷業務開始日 

 

 

 

以上 


